
日立駅～市民会館～かみね公園～鞍掛山をつなぐ

バスが新たに運行します！

平成29年11月３日 運行開始

などなど

製作 日立市公共交通会議

日立電鉄交通サービス株式会社

０２９４－３２－７３８０（乗合課）

ホームページアドレス

http://www.hitachi-dentetsu.co.jp

運行に関するお問い合わせ

時　刻　表　（H29.10現在）運行ルートの近くにある施設

日立駅から、日立市民会

館や市民プールなどにとて

も便利です。

また、かみね公園から御

岩山方面へハイキングした

場合は、路線バス（東河内線）

が日立駅まで運行していま

す。

かみね動物園

かみねレジャーランド

かみね市民プール

𠮷田正記念館

開園時間
 ３月から10月（夏季）
 　９時から17時（入場は16時15分まで）
 11月から２月（冬季）
 　９時から16時15分（入場は15時30分まで） 
休園日：年末年始（12月31日～1月1日）
電話：0294-22-5586
ホームページ　http://www.city.hitachi.lg.jp/zoo/

営業時間
 ３月１日から10月31日（夏期営業）
 　午前９時00分から午後５時00分まで
 11月１日から２月末日（冬期営業）
 　午前９時30分から午後４時15分まで
休園日：毎週月曜日及び
 年末年始（12月31日～１月１日）
電話：0294-22-4737
ホームページ　http://kaminepark.sakura.ne.jp/

営業時間：開　　館 AM9：00　　　　
 受付終了 PM7：15　　　　
 遊泳終了 PM7：45　　
 閉　　館 PM8：00
休館日：毎週月曜日
電話：0294-23-3045
ホームページ
　http://kaminepark.sakura.ne.jp/puuru.htm

日立駅①のりば 9:50 11:10 13:10 15:00

平和町 9:51 11:11 13:11 15:01

市民会館入口 9:53 11:13 13:13 15:03

市民会館前 9:54 11:14 13:14 15:04

駒王橋 9:56 11:16 13:16 15:06

神峰公園口 9:59 11:19 13:19 15:09

どうぶつえん入口 10:01 11:21 13:21 15:11

レジャーランド入口 10:03 11:23 13:23 15:13

かみね市民プール前 10:06 11:26 13:26 15:16

清掃センター前 10:08 11:28 13:28 15:18

ハイキングコース入口 10:10 11:30 13:30 15:20

鞍掛山入口 10:12 11:32 13:32 15:22

鞍掛山（終点） 10:15 11:35 13:35 15:25

発　地

往　路

発　時　刻

鞍掛山 10:25 11:45 13:45 15:35

鞍掛山入口 10:26 11:46 13:46 15:36

ハイキングコース入口 10:28 11:48 13:48 15:38

清掃センター前 10:30 11:50 13:50 15:40

レジャーランド入口 10:32 11:52 13:52 15:42

かみね市民プール前 10:35 11:55 13:55 15:45

仲町小学校前 10:40 12:00 14:00 15:50

神峰公園口 10:41 12:01 14:01 15:51

駒王橋 10:43 12:03 14:03 15:53

市民会館前 10:45 12:05 14:05 15:55

市民会館入口 10:46 12:06 14:06 15:56

平和町 10:48 12:08 14:08 15:58

日立駅（終点） 10:50 12:10 14:10 16:00

発　地

復　路

発　時　刻

かみね
公園 市民会

館
𠮷田正

記念館

営業時間：午前10時～午後6時
 （展望カフェは午後9時まで）
休館日：年中無休
入館料：無料
電話：0294-21-1125
ホームページ
　http://www.yoshidatadashiongakukinenkan.org/


